(案                名)

公共藝術徵選結果報告書

(製作說明及參考表格)
提送單位：

聯絡人：

聯絡電話：

聯絡傳真：

提送日期：

目錄                                      頁碼

一  徵選過程記錄

1. 獲選作品一覽表

2. 歷次評選過程會議記錄

二  選定之藝術品介紹

三  藝術創作者所提之藝術品設置計畫

四  民眾參與紀錄

五  鑑價紀錄

1. 鑑價委員資歷

2  鑑價過程紀錄

六  興辦機關所提藝術品管理維護計畫及經費

附錄一  基地及公共藝術作品位置圖

附錄二  其他獲獎者資料及作品簡介（第二名與第三名）

一  徵選過程記錄

1.獲選作品一覽表

	設置地點
	名次
	作者
	作品名稱

	第一名

	第二名

	第三名

	第一名

	第二名

	第三名

	第一名

	第二名

	第三名

	第一名

	第二名

	第三名

	第一名

	第二名

	第三名

	第一名

	第二名

	第三名

二 歷次評選過程會議紀錄

   請檢附歷次評選會議紀錄、簽到簿、評審委員評審標準、評分紀錄彙整表。評審過程若是先選藝術家，再請獲選之藝術家提案，請先簡介參與評審之藝術創作者；若直接評審藝術家之作品提案，請簡介參選藝術創作者及其創作作品。

貳  選定之藝術品介紹

 請簡介獲選第一名之藝術品，其創作概念請於五百字以內摘要說明。

	作者

	作品名稱

	設置地點

	尺寸與重量

	材質與顏色

	創作概念

	圖示

參  藝術創作者所提之藝術品設置計畫

(可直接檢附藝術家的「藝術品設置計畫」)

一  基本資料（獲選第一名之藝術家）

1.藝術創作者之姓名、地址、電話。2.創作者之學經歷、背景或得獎紀錄。3.作品集。

二  公共藝術作品之創作構想

三  公共藝術作品說明：使用的材質、設置的位置、確切的尺寸及重量、製作及設置方式說明。請另附設計稿、配置圖、平面圖、透視圖、材料、模型等。

四  製作及設置時程與預定進度

五  費用概算（包括藝術品設置成本估算、維修費用細目、運費、保險、保固等）

六  維護及管理計劃（說明容易及節省成本或其他特殊的維護方式）

	藝術創作者姓名

	聯絡電話

	行動電話

	傳真電話

	電子郵件

	聯絡地址

	學經歷背景

	展覽與得獎紀錄

	創作構想

	作品說明
	材質

	設置地點

	尺寸及重量

	製作及設置方式說明

	製作及設置時程
	日期時間
	工作內容設置進度

	預定進度表

	工程預算表
	項次
	項目及說明
	新台幣（元）
	備註

	一
	製作費

	二
	安裝費

	三
	運輸費

	四
	人事費

	五
	創作費

	六
	安全衛生及環境維護費

	七
	運輸費

	八
	保險費

	九
	稅什費

	合計

	管理維護計劃

(藝術家所提之計劃)

肆  民眾參與記錄

請檢附會議記錄、問卷內容、專刊內容或其他相關文件。

	民眾參與方式
	參與過程說明
	備註

伍  鑑價記錄

請檢附鑑價會議原始紀錄、鑑價委員名單及出席簽到簿。興辦機關應請藝術家提供過去作品價格供鑑價小組參酌，並列入會議紀錄。

	鑑 價 結 果

	藝術家姓名
	作品名稱
	決標金額
	說明

陸  興辦機關所提藝術品管理維護計畫及經費

	管理維護單位

	管理維護人員

	聯絡電話

	傳真電話

	電子郵件地址

	管理維護計畫

	維修備材